

Tower:	Price each	Qty	Total
10 ft 3/4 conduit	\$9.18	8	\$73.44
3/4 5-way connector	\$8.49	2	\$16.98
3/4 angle flange	\$7.49	4	\$29.96
3/4 angle hinge	\$7.49	12	\$89.88
3/4 coupler	\$5.45	10	\$54.50
2x6 wood 10 feet	\$7.50	1	\$7.50
Nuts and bolts	\$15.00	1	\$15.00
Cladding:			
Plywood approx 50 sq feet	\$40.00	1	\$40.00
Diffuser sheet	\$40.00	1	\$40.00
Magnets	\$25.00	1	\$25.00
Filament:			
1 kg PETG	\$15.00	4	\$60.00
Misc materials (adhesives, fasteners, tape, etc)	\$75.00	1	\$75.00
Misc electronics (sensors, connectors, etc)	\$50.00	1	\$50.00
TOTAL:			\$577.26

Notes:

A lot of materials are items we already have: LEDs, electronics, battery pack, solar panels are all items I already have on hand and have

paid for myself.